é 3 Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 15 de Março de 2021.

Ofício nº 111/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) SERGIO ZERBINATO cumprimos o dever de encaminhar a Vossa

Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

63/202
Data: 22/03/2021 Horário: 16:45

ADM -

Atenciosamente

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 801 a 803/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Pauloa Prefeitura Mun cipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 15 de Março de 2021.

Ofício nº 111/2021-CM

Senhor Presidente |

||
Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente

ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) SERGIO ZERBINATO cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade. |

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. |

|

Atenciosamente

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 801 a 803/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

ir

Estado de São P lo
Prefeitura Municipal d ppbeirão Preto

FOLHA DE INFORMAÇÃO
FL 04

PROC.Nº02/ 2021 /008067-8
|

ÃO INFRA-S SO1
Informamos queolocalé servido de rede de Galerias de Eenbunato

serviços desta Secretaria.

An rta Soares
Assistentedio Secretário

mtos Lol!

Aguas Pluviais, Poços de Visita e Boca de Lobo, quanto
ao solicitado está cadastrado na tabela de demandas de

fodeio 10

pgs

o

PN

ce

rs

o!

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FL. ns FIM DE AUTUAÇÃO

A
0272-2071 Roberval P, ilva

$/6G6 Agente de inistraçãoee]penta F. M. Fei reira
cnete da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL ps

30
Es

etaria de Infraestrutura

Bos

O GA
Segue informado.

Angela Dprta Soares
Assistente o Secretário
secretaria MiyifipaleInfraestrutura

oso3/dol!

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FL. 02 FIM DE AUTUAÇÃO

a 02-2071Ps. Roberval Perej a
L

Agentede a: istração

(Mu 84

Ferreira
Robert «+ nivisão de
chefe daOiia

À ASTEL:

Informamos que o serviço de roçada de canteiro
central de avenida no referido localfoi incluído em
nossa programação para atendimento o mais breve
possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Em5 de marçode 2021.

Fabricio Luciano Rin

de Araújo
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

AnaCristina Delgado Moreira
Coordenadora de Limpeza Urbana
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Go

"Modelo 6